SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3681/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 010829/2011,

RESOLVE

           Alocar 30 (trinta) horas da carga horária semanal do servidor  MARCELO

QUINTINO  GALVÃO  BAPTISTA,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério

Superior, junto ao Gabinete do Reitor, para exercer atividades de assessoramento na

Pró-Reitoria  de  Relações Internacionais-PROINTER,  a  partir  de  1º  de  setembro  de

2013, sem ônus adicional.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 3 de setembro de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3681/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy